
 

Černovická míle – výsledky 2024 

Kategorie: Nejmladší děti (společná) 2020 a mladší 
Vzdálenost: 
200m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 67 Luka Lukáš 2020 - 00:42.4 00:00.0 

2 2 Popelka Samuel 2020 - 00:59.7 00:17.3 

3 22 Bartl Tadeáš 2020 - 01:08.1 00:25.7 

4 20 Horáková Adriana 2021 SK TROPS 01:20.0 00:37.6 

5 17 Gaysina Azalina 2021 - 01:39.7 00:57.3 

- 76 Fical Ondřej 2020 0 DNS - 

 
 
Kategorie: Mladší děti (společná) 2018 - 2019 

Vzdálenost: 
200m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 24 Dařenová Justýna 2018 - 00:32.8 00:00.0 

2 53 Janošová Magdalena 2018 SK TROPS 00:36.7 00:03.9 

3 27 Slavíčková Victoria 2018 SK TROPS 00:37.4 00:04.7 

4 49 Gabaj Jakub 2018 - 00:41.2 00:08.4 

5 26 Kozlovský Tomáš 2018 SK TROPS 00:41.6 00:08.9 

6 66 Kryštofová Marie 2019 - 00:44.9 00:12.1 

7 39 Bělcová Tereza 2019 SK TROPS 00:50.5 00:17.7 

8 19 Horáková Kristýna 2019 SK TROPS 00:51.1 00:18.3 

9 58 Svoboda David 2018 SK TROPS 00:54.1 00:21.4 

 

Kategorie: Žáčci chlapci  2015 - 2017 Vzdálenost: 500m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 25 Dařena Matouš 2016 SK TROPS 01:55.5 00:00.0 

2 29 Jelínek Vít 2017 - 02:30.2 00:34.7 

 

Kategorie: Žáčci dívky  2015 - 2017 Vzdálenost: 500m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 3 Popelková Rosalie 2016 - 01:58.0 00:00.0 

2 59 Krucká Karolína  2015 SK TROPS 02:07.0 00:08.9 

3 5 Beránková Sára 2016 AC Moravská Slavia 02:12.2 00:14.1 

4 60 Krucká Kristýna 2017 SK TROPS 02:24.3 00:26.3 

5 56 Ficalová Veronika 2016 SK TROPS 02:26.5 00:28.4 

6 52 Janošová Anna 2015 SK TROPS 02:56.3 00:58.3 

7 45 Vojtová Tereza 2017 SK TROPS 03:00.2 01:02.1 

8 6 Němcová Anastázie 2017 - 03:54.4 01:56.4 

 



 

Kategorie: Žáci nejmladší 2013 - 2014 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 34 Schober Vincent 2014 Gepardi Brno 05:33.4 00:00.0 

2 68 Florian David 2013 - 05:37.6 00:04.2 

3 72 Halas Matěj 2013 AHA Vyškov 05:45.9 00:12.5 

4 57 Fical Martin 2013 HCM Warriors 06:09.1 00:35.7 

5 55 Toman Robin 2014 Hangar Rockets 06:40.4 01:06.9 

6 31 Szlauer Vojtěch 2014 SK TROPS 07:05.4 01:32.0 

 

Kategorie: Žáci mladší 2011 - 2012 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 54 Toman Filip 2012 KB Střelka 05:12.8 00:00.0 

2 69 Florian Adam 2011 KB Střelka 05:19.9 00:07.2 

3 23 Keller Oskar 2011 KB Střelka 05:37.4 00:24.6 

4 77 Černý Dominik 2011 Biatlon Prostějov 05:42.0 00:29.3 

5 30 Říp Ondřej 2011 - 05:44.7 00:31.9 

 

Kategorie: Žáci starší 2009 - 2010 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 71 Málek František 2009 KB Střelka 04:55.1 00:00.0 

2 36 Doležel Tadeáš 2009 KB Střelka 04:58.2 00:03.1 

3 37 Jelínek Vojtěch  2009 KB Střelka 04:58.5 00:03.4 

4 40 Samohýl Jakub 2009 KB Střelka 05:12.4 00:17.3 

5 47 Kaněk Václav 2010 SK Skol Brno 05:13.2 00:18.1 

 

Kategorie: Dorostenci 2007 - 2008 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 91 Cikánek Šimon 2007 KB Střelka 04:48.3 00:00.0 

 

Kategorie: Junioři 2005 - 2006 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 80 Kosmák Jiří; 2006 - 04:20.4 00:00.0 

 

Kategorie: Muži 1989 - 2004 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 46 Šimůnek Jan 2003 AK Iscarex Česká Třebová 04:04.6 00:00.0 

2 82 Hošťálek Ondřej 2003 Atletika Prostějov 04:41.9 00:37.3 

 



 

Kategorie: Veteráni I 1979 - 1988 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 92 Soural Lukáš 1982 AK Drnovice 04:24.1 00:00.0 

2 15 Gaysin Azamat 1987 - 04:32.3 00:08.2 

3 65 Krucký Martin 1982 - 05:10.7 00:46.6 

4 9 Luka Lukáš 1985 - 06:36.0 02:11.9 

 

Kategorie: Veteráni II 1978 a starší  Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 75 Halas Petr 1973 AK Drnovice 05:15.3 00:00.0 

2 89 Jurča Jaroslav 1962 - 05:36.6 00:21.3 

3 88 Nevěčný Milan 1976 - 05:45.5 00:30.2 

4 85 Koiš Miroslav 1970 Nitra 05:47.7 00:32.4 

5 81 Kubík Radomír 1964 TK Brno 07:59.6 02:44.3 

 

 

Kategorie: Žákyně nejmladší 2013 - 2014 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 44 Sedláčková Eliška 2013 KB Střelka 05:45.8 00:00.0 

2 21 Bartlová Kristina 2014 AC Moravská Slavia 07:06.8 01:21.1 

 

Kategorie: Žákyně mladší 2011 - 2012 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 70 Málková Amálie 2011 KB Střelka 05:39.0 00:00.0 

2 73 Halasová Anežka 2011 AHA Vyškov 05:50.8 00:11.8 

3 8 Pochylá Ema Sofia 2012 Rohatec 06:34.2 00:55.2 

 

Kategorie: Žákyně starší 2009 - 2010 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 42 Sedláčková Nela 2010 KB Střelka 05:26.0 00:00.0 

2 48 Ryšková Linda 2010 KB Střelka 05:26.1 00:00.0 

3 33 Beránková Laura 2009 KB Střelka 05:26.1 00:00.0 

4 50 Zajíčková Zuzana 2009 KB Střelka 05:26.1 00:00.0 

5 51 Daňhelová Agáta 2009 KB Střelka 05:55.1 00:29.0 

 

 



 

Kategorie: Dorostenky 2007 - 2008 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 90 Čermáková Zuzana 2008 SK TROPS 05:39.1 00:00.0 

 

Kategorie: Juniorky 2005 - 2006 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 79 Matejová Anna 2006 KB Střelka 05:46.1 00:00.0 

2 78 Daňhelová Babeta 2006 KB Střelka 06:09.4 00:23.3 

 

Kategorie: Ženy 1989 - 2004 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 86 Konfeldová Nathaly 2001 - 06:19.4 00:00.0 

 

Kategorie: Veteránky I 1979 - 1988 Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 32 Zřídkaveselá Lucie 1985 - 05:44.2 00:00.0 

2 28 Slavíčková Petra 1986 - 06:17.1 00:32.9 

3 64 Krucká Magdaléna 1987 - 06:52.2 01:08.0 

4 38 Hrozinová Simona 1984 CHODEC.COM 09:32.0 03:47.8 

 

Kategorie: Veteránky II 1978 a starší  Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 4 Hamšíková Romana 1975 Kočky v Akci 06:15.3 00:00.0 

2 84 Koišová Marta 1976 Nitra 06:33.2 00:17.9 

3 41 Hrozinová Marína 1964 CHODEC.COM 07:21.7 01:06.4 

4 87 Nevěčná Kamila 1978 Brno Lesná 08:02.6 01:47.2 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Muži (společná) 2008 a starší  Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 46 Šimůnek Jan 2003 AK Iscarex Česká Třebová 04:04.6 00:00.0 

2 80 Kosmák Jiří; 2006 - 04:20.4 00:15.8 

3 92 Soural Lukáš 1982 AK Drnovice 04:24.1 00:19.5 

4 15 Gaysin Azamat 1987 - 04:32.3 00:27.7 

5 82 Hošťálek Ondřej 2003 Atletika Prostějov 04:41.9 00:37.3 

6 91 Cikánek Šimon 2007 KB Střelka 04:48.3 00:43.7 

7 65 Krucký Martin 1982 - 05:10.7 01:06.2 

8 75 Halas Petr 1973 AK Drnovice 05:15.3 01:10.7 

9 89 Jurča Jaroslav 1962 - 05:36.6 01:32.0 

10 88 Nevěčný Milan 1976 - 05:45.5 01:40.9 

11 85 Koiš Miroslav 1970 Nitra 05:47.7 01:43.1 

12 9 Luka Lukáš 1985 - 06:36.0 02:31.4 

13 81 Kubík Radomír 1964 TK Brno 07:59.6 03:55.0 

 

Kategorie: Ženy (společná) 2008 a starší  Vzdálenost: 1491m 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup 

1 90 Čermáková Zuzana 2008 SK TROPS 05:39.1 00:00.0 

2 32 Zřídkaveselá Lucie 1985 - 05:44.2 00:05.1 

3 79 Matejová Anna 2006 KB Střelka 05:46.1 00:06.9 

4 78 Daňhelová Babeta 2006 KB Střelka 06:09.4 00:30.3 

5 4 Hamšíková Romana 1975 Kočky v Akci 06:15.3 00:36.2 

6 28 Slavíčková Petra 1986 - 06:17.1 00:37.9 

7 86 Konfeldová Nathaly 2001 - 06:19.4 00:40.3 

8 84 Koišová Marta 1976 Nitra 06:33.2 00:54.1 

9 64 Krucká Magdaléna 1987 - 06:52.2 01:13.1 

10 41 Hrozinová Marína 1964 CHODEC.COM 07:21.7 01:42.6 

11 87 Nevěčná Kamila 1978 Brno Lesná 08:02.6 02:23.4 

12 38 Hrozinová Simona 1984 CHODEC.COM 09:32.0 03:52.9 

 

 

 

 

 

Závod proběhl za větrného a slunného počasí, teplota 20°C, za účasti 77 závodníků. 


